

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๐๕-๑๘ สายสามแยก บ้านนางนงค์ - ช้องควน หมู่ที่ ๘ บ้านควนตอ ตำบลทุ่งโพธิ์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ อำเภอกุพราภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,962.000	16.60	32,569.20	1.4054	23.32	45,772.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	282.150	602.43	169,975.62	1.4054	846.65	238,883.73
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,800.000	45.55	81,990.00	1.4054	64.01	115,228.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๐๕-๑๘ สายสามแยก บ้านนางนงค์ - ช้องควน หมู่ที่ ๘ บ้านควนตอ ตำบลทุ่งโพธิ์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ อำเภोजุฬารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,800.000	382.82	689,076.00	1.4054	538.01	968,427.41
รวมราคากลาง								1,368,312.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๐๕-๑๘ สายสามแยก บ้านนางนงค์ - ช้องควน หมู่ที่ ๘ บ้านควนตอ ตำบลทุ่งโพธิ์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ อำเภोजุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์
------------------------------------	---

เสวตฉัตร นิลวรรณ
(เสวตฉัตร นิลวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ช่วยอารี
(วุฒิชัย ช่วยอารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มลธิรา ชื่นพงศ์
(มลธิรา ชื่นพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสวตฉัตร นิลวรรณ

29 พฤษภาคม 2569